Relacdo Candidato/Vaga

Cargos

Analista de Tecnologia da Informacao/ Area Redes
Analista de Tecnologia da Informagao/ Area Desenvolvimento
Médico/ Area Clinica Geral

Médico/ Area Psiquiatra

Psicélogo

Assistente em Administracédo (Seropédica e Nova Iguacu)
Assistente em Administracédo (Trés Rios)

Técnico em Laboratério/ Comunicacao Visual

Técnico em Laboratério/ Biologia

Técnico em Audiovisual

Técnico em Enfermagem

Técnico em Quimica

Técnico em Seguranca do Trabalho

Assistente de Laboratério

Auxiliar em Administracédo (Seropédica e Nova Iguacu)
Auxiliar em Administracédo (Trés Rios)

Total

inscritos vagas relacao

38
28
34

9

59
2514
227

49
34
193
47
126
476
1604
77
5524

1
1
1
1
1
5
2
1
1
1
1
1
1
3
3
1

25

38,0
28,0
34,0
9,0
59,0
502,8
113,5
9,0
49,0
34,0
193,0
47,0
126,0
158,7
534,7
77,0
221,0



